
__________

Veřejnázakázka malého rozsahu — služ ba
2gistrt mě sta Jihla „ Zhotoveni zpevně ný ch stanoviš ť kontejnerů na odpad — X. etapa— l. část“

Í niouva ZaevIdována
činnost koordinátora BOZP na staveniš ti

j ‚ odatek c. I
11]/QH44Ž L/‘;

ke smlouvě o dílo vedenéu objednatele p ev. Č . 1126/ORM/2022 ze dne 15. 08. 2022 uzavřenépodle 1746
odst. 2. zákona Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní (dále jen ‚občanský zákoník‘) na činnosti

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveniš ti (dále též jako „ BOZP“ ) stavby:

„ Zhotovení zpevně ný ch stanoviš ť kontejnerů na odpad — X. etapa
— 1. část“

(dále též jako ‚stavba“ )

I. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený :
Oprávně na k podpisu smlouvy:
Kontaktní osoba objednatele:
IČ O:
DIČ :
(dále též jako ‚objednatel“ )

a

Poskytovatel:
Sídlo:

Zastoupený :
IČ O:
DIČ :

Statutární mě sto Jihlava
Masarykovo námě stí 97/1, 58601 Jihlava
Mgr. Petrem Ryš kou
Ing. Alena Kottová, vedoucí odboru rozvoje mě sta, Magistrátu mě sta Jihlavy
Bc. Zuzana Koutná
002 86 010
CZ0028601 O

Ing. Libor Bílek
Zlatkov 83, 593 01 Rož ná
Ing. Liborem Bílkem
039 53 271
CZ6904234359

(dále též jako „ poskytovatel“ či „ koordinátor BOZP“ )

(objednatel a poskytovatel jsou dále společně označováni jako „ smluvní strany“ , samostatně pak jako „ smluvní

strana“ )

II. Ú vodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 08. 2022 smlouvu o činnosti koordinátora BOZP, vedenou u objednatele pod
ev. Č . 1126/ORM/2022, jejímž předmě tem je provádě ni činnosti koordinátora BOZP na staveniš ti na akci
„ Zhotovení zpevně ný ch stanoviš t‘ kontejnerů na odpad — X. etapa — 1. část“ (dále jen „ smlouva“ ).

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, který m se mě ní termín provádě ní činností dle této
smlouvy z důvodů změ n na straně objednatele.

III. Předmě t smlouvy

Vzhledem k tornu, ž e předmě tem stavby „ Zhotovení zpevně ný ch stanoviš t‘ kontejnerů na odpad — X. etapa — 1.
část“ nebude lokalita Nové Sady x Letní, přičemž tatd lokalita bude realizována na základě smlouvy o dílo, která
bude uzavřena na základě provedeného nového vý bě rového řízení na zhotovitele stavby, se smluvní strany
dohodly, ž e plně ní části smlouvy tý kající se lokality Nové Sady - Letní bude probíhat v předpokládaném
termínu duben - kvě ten 2023.

1) Současně se smluvní strany v souvislosti s rozdě lením provádě ní činností dle této smlouvy dohodly na
změ ně Č l. V. odst. 1 smlouvy tak, ž e se původní text tohoto ustanovení ruš í a nahrazuje se následujícím
zně ním:

1



V. Ú plata za předmě t smlouvy

1. Ú plata za předmě t smlouvy byla stanovena na základě nabídky poskytovatele ze dne 38.2022 na plně ní

veřejnézakázky a podle nabídky ze dne 17. 10. 2022 ve vý š i:

a) lokality Kamennáx Náhorní a Smrčenskáx Zrzavého 9.600 Kč bez DPH

b) lokalita NovéSady x Letní 3.900 Kč bez DPH

Celkem 13.500 Kč bez DPH

+ přísluš násazba DPH dle zákona Č l. 235/2004 Sb. ve zně ní platném ke dni povinnosti přiznat daň .

V ceně za předmě t smlouvy jsou obsaž eny veš keré náklady poskytovatele spojené s předmě tem této

smlouvy.

2) Současně se smluvní strany dohodly na změ ně či. Vl. odst. 3 smlouvy tak, ž e se původní text tohoto

ustanovení ruš ĺ a nahrazuje se následujicĺm zně ním:

„ Vl. Termín a místo plně ní předmě tu smlouvy

3. a) Předpokládanálhůta realizace stavby lokalit Kamennáx Náhorní a Smrčenskáx Zrzavého — srpen 2022 -

31. října 2022

b) Předpokládanálhůta realizace stavby lokality Nové Sady x Letní — duben 2023 - kvě ten 2023“

IV. Závě rečnáustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčenétímto dodatkem č. 1 se nemě ní a zůstávají v platnosti a účinnosti.

2. Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek č. 1 stávánedílnou součástí smlouvy.

3. Tento dodatek č. 1 bude uveřejně n dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zně ní (dále též

jako „ zákon o registru smluv“ ). Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku č. 1. Uveřejně ní tohoto

dodatku č. 1 v souladu se zákonem o registru smluv pak zajistí objednatel.

4. Platnost tohoto dodatku č. 1 nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Ú činnosti tento dodatek

č. 1 nabý váokamž ikem jeho uveřejně ní v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva (2) stejnopisy obdrž í objednatel, jeden (1)
stejnopis obdrž í poskytovatel. Kaž dý stejnopis máprávní sílu originálu.

Za objednatele: Za poskytovatele:

V Jihlavě dne k. i, 2Ó Z2 Ve Zlatkově dne (O.OZ2

Ing. Libor Bílek

Ing. Libor Bílek

Zlatkov 83
593 01 5ystiice n. Fernš t.

mob.; 727 900 945
iČ ; 03953271

lnĺAlena Kottová
vě doucí odboru rozvoje
Magistrát mě sta Jihlavy

2


